

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 174 del 29/08/2019

(Reg. Gen. n. 424del 17-09-20) 9

OGGETTO: impegno di spesa per il servizio raccolta, trasporto e conferimento RSU per il Comune di Joppolo Giancaxio – ARO conquaglio GIUGNO 2019 - CIG: 6754512F9E

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che, con atti: Comune di Santa Elisabetta, deliberazione di C.C. n. 5 del 05/03/2014, Comune di Sant'Angelo Muxaro deliberazione di C.C. n. 2 del 26/02/2014, Comune di Joppolo Giancaxio deliberazione di C.C. n. 54 del 30/12/2013 e stato approvato lo schema di convenzione ARO;
- che, con atti: Comune di Santa Elisabetta deliberazione di G.M. n. 24 del 07/05/2014, Comune di Sant'Angelo Muxaro deliberazione di G.M. n. 19 del 07/05/2014, Comune di Joppolo Giancaxio deliberazione di C.C. n. 92 del 09/05/2014 è stato approvato il Piano ARO;
- che, è stata espletata la gara all'Urega e la ditta Aggiudicataria è risultata essere la Giglione Servizi Ecologici srl Ecoin srl che ha avviato il servizio in data 01.10.2017;
- che con D.D. 204/2018 è stato preso impegno di spesa per la copertura finanziaria del servizio per il periodo Gennaio-Giugno 2019 impegni 310- 311 del 2018
- Che occore impegnare una superiore spesa di €. 6.300,00 per far fronte al servizio in questione

Vista la legge regionale n. 30 del 23/12/2000, che detta nuove norme nell'ordinamento degli Enti Locali;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

DETERMINA

- 1) Di impegnare la somma di € 6.300,00 per il servizio di raccolta, trasporto e conferimento RSU per il Comune di Joppolo Giancaxio affidato tramite Urega/Ufficio ARO
- 2) Date atto che la spesa di € 6.300,00 trova copertára al cap. 1736 2019

IL DIRIGENTE (Arch.Giuseppe Gueli) mp190/2019

A

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come
previsto dal comma 40, art. 151, D.I.gs. 267/2000, e nel rispetto del dettato di cui all'art. 163
comma 3 del D.I.gs. 267/2000 ed art. 11, comma 3, del vigente regolamento di contabilità.che l
spesa trova copertura al cap. 1736 del bilancio 2019. Impegno <u>JPO</u>

Joppolo Giancaxio Lì

Il responsabile del servizio finanziario

Dollarsa Concetta bargio

Lingui Concetta bargio